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В соответствии с решением Пермской городской Думы от 22 декабря 
2015 г. № 275 «О бюджете города Перми на 2016 год и на плановый период 
2017 и 2018 годов», постановлением администрации города Перми от 31 декабря 2009 г. № 1060 «Об утверждении Порядка разработки и реализации инвестиционных проектов администрации города Перми», в целях актуализации правовых актов города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к инвестиционному проекту «Приобретение в муниципальную собственность встроенно-пристроенного 3-этажного здания по ул.Уральской,47а для оказания муниципальных услуг по принципу «одного окна», утвержденному постановлением администрации города Перми от 14 августа 2015 г. № 565, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального размещения (опубликования) на официальном сайте муниципального образования 
город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2016 г. 
3. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя 
аппарата администрации города Перми Анисимову Е.Л.

Глава администрации города Перми


                          Д.И.Самойлов

Приложение

к постановлению администрации 

города Перми

от 11.02.2016 № 86

ПЛАН-ГРАФИК

инвестиционного проекта «Приобретение в муниципальную собственность встроенно-пристроенного 3-этажного здания по ул.Уральской,47а для оказания муниципальных услуг по принципу «одного окна» 
на 2016 год

	№
	Наименование цели, задачи, мероприятия. 
Место проведения / расположения 
(адрес)
	Исполнитель мероприятия
	Дата начала реализации мероприятия
	Дата окончания реализации мероприятия
	Показатель непосредственного результата
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	наименование
	ед.
изм.
	значение
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Цель. Приобретение в муниципальную собственность здания для оказания муниципальных услуг по принципу «одного окна» 

	1.1
	Задача. Приобретение в муниципальную собственность встроенно-пристроенного 3-этажного здания по ул.Уральской,47а и передача в безвозмездное пользование МФЦ (далее – здание, расположенное по ул.Уральской,47а)

	1.1.1
	Окончательный расчет за приобретенное здание, расположенное по ул.Уральской,
47а
	ДИО
	01.02.2016
	15.03.2016
	подписанный акт сверки расчетов по исполнению муниципального контракта
	ед.
	1
	бюджет           города 
Перми
	20667,74

	Итого по мероприятию
	20667,74

	Итого по задаче 1.1
	20667,74

	Всего
	20667,74


О внесении изменений �в приложение к инвестиционному проекту «Приобретение �в муниципальную собственность встроенно-пристроенного �3-этажного здания по ул.Уральской,47а для оказания �муниципальных услуг по принципу «одного окна», утвержденному �постановлением администрации города Перми от 14.08.2015 № 565
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